
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Δέσποινα Σολακίδου 
Τηλέφωνο       : 2710-230110 
Fax                    : 2710-230118 

            E-mail               : mail@pdepelop.gr  
            Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε. και 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Πελοποννήσου όταν κρίνονται θέματα επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης». 

 

           Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196/τ.Α΄/12-09-2000) «Ρυθμίσεις θεμάτων Γενικής Γραμματείας Ισότητας». 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
Τρίπολη, 31-10-2018 
Αρ. Πρωτ.: 11235 
 
 
 
 
 
                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@pdepelop.gr
http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 632Π4653ΠΣ-ΔΩ6



5. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/09-02-2007) «Κώδικας κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ.». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51/τ.Α΄/29-03-2010) «Σύστημα επιλογής  προϊσταμένων οργανικών μονάδων με 
αντικειμενικά και αξιοκρατικά κριτήρια − Σύσταση Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις».  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189/τ.Α΄/10-09-2014) «Ίδρυση και οργάνωση Συμβουλίου Εθνικής Πολιτικής για την Παιδεία 
και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/09-11-2015) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις ….. και άλλες διατάξεις». 
9. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003) με θέμα: «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των 
αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών».   

11. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
12. Τη με αριθμ. 259/2004 Γνωμοδότηση του Ε΄ Τμήματος του Ν.Σ.Κ. σχετικά με την εκπροσώπηση των δύο φύλων στα Συμβούλια. 
13. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε., των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/40/83818/Ε3/19-05-2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια 
Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.». 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
16. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ 4511/τ.Β΄/15-06-2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Παύση της λειτουργίας 

υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.)». 
17. Τις με αριθμ. πρωτ. 6052/15-06-2018, 6053/15-06-2018, 6054/15-06-2018, 7632/01-08-2018, 6056/15-06-2018, 6057/15-06-2018, 6058/15-06-

2018, 6059/15-06-2018, 6060/15-06-2018 και 6061/15-06-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με τις οποίες ανασυγκροτήθηκαν τα Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας αντίστοιχα.  

18. Τη με αριθμ. πρωτ. 9676/25-09-2018 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο Περιφερειακό Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου».   

         
   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

        Συμπληρώνουμε τις αποφάσεις ανασυγκρότησης των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Πελοποννήσου και ορίζουμε επιπλέον τακτικά και αναπληρωματικά μέλη στα εν λόγω Συμβούλια, όταν 

κρίνονται θέματα επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης ως εξής:  

ΑΔΑ: 632Π4653ΠΣ-ΔΩ6



 

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ: 6052/15-06-2018 (ΑΔΑ: ΩΨΥ44653ΠΣ-Η3Ρ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Καρούντζου  Γεωργία Αθανάσιος ΠΕ70 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γεώργας Αναστάσιος Μιχαήλ ΠΕ70 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαγεωργίου  Κρυσταλλία Μιχαήλ ΠΕ60 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καπαρέλου  Δέσποινα Δημήτριος ΠΕ60 

 

 
 

    2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ: 6057/15-06-2018 (ΑΔΑ: ΨΠΣ94653ΠΣ-ΡΙ8) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Αλεξανδράκη  Βασιλική Σωτήριος ΠΕ02 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τερζόπουλος Χρήστος Χαράλαμπος ΠΕ80 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Δημακοπούλου  Αλεξάνδρα Νικόλαος ΠΕ02 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπουλμέτη  Άννα Περικλής ΠΕ02 

      
      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ: 6053/15-06-2018 (ΑΔΑ: ΩΒΜΥ4653ΠΣ-0ΞΑ)                   

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Μαρούδας Ηλίας Γεώργιος ΠΕ70 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαδοπούλου Ελένη Θεόδωρος ΠΕ70 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Πολυχρονόπουλος  Μιχαήλ Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπούμπουλης  Χρήστος Γεώργιος ΠΕ70 

 

 
 

    4.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ: 6058/15-06-2018 (ΑΔΑ: 7ΧΧΡ4653ΠΣ-4ΩΙ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Λιακοπούλου Ευστρατία Πολυχρόνης ΠΕ86 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πετροπούλου Μίλτα Σωτήριος ΠΕ02 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Τζωρτζάκης  Ιωάννης Αντώνιος ΠΕ81 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αντωνάκος Λάμπρος Γεώργιος ΠΕ82 

      

ΑΔΑ: 632Π4653ΠΣ-ΔΩ6



      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ: 6054/15-06-2018 (ΑΔΑ: 7ΧΒΞ4653ΠΣ-ΕΙΝ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Καραβά Ζαχαρούλα Χαράλαμπος ΠΕ70 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σκορδάκης Ανδρέας Γεώργιος ΠΕ70 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαζήση  Ελένη Γεώργιος ΠΕ70 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κουρεμπέ Μαρία Σπυρίδων ΠΕ70 

 

 
 

    6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ: 6059/15-06-2018 (ΑΔΑ: ΩΜΝΗ4653ΠΣ-ΝΞΡ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Χριστόπουλος  Νικόλαος Χρίστος ΠΕ01 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπακαλοδούκας Μιχαήλ Θωμάς ΠΕ04.01 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Τζανή Ελένη Βασίλειος ΠΕ11 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δρυ Ιωάννα Νικόλαος ΠΕ02 

 

      7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ: 7632/01-08-2018 (ΑΔΑ: Ω2ΧΥ4653ΠΣ-ΞΤ1) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Κοκκονός  Αντώνιος Δημοσθένης ΠΕ70 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βαλκανάς Κωνσταντίνος Αναστάσιος ΠΕ70 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Νικολάου  Αλεξάνδρα Ιωάννης ΠΕ60 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χριστάκου Πηνελόπη Παναγιώτης ΠΕ70 

 

 
 

    8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ: 6060/15-06-2018 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ψ4653ΠΣ-ΒΒ0) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Ζαχαροπούλου Κυριακή Αθανάσιος ΠΕ79 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ψυχράμη  Γεωργία Νικόλαος ΠΕ02 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Γεωργιόπουλος  Γεώργιος Μιχαήλ ΠΕ03 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τραγά Μάρθα Γεώργιος ΠΕ11 

      

ΑΔΑ: 632Π4653ΠΣ-ΔΩ6



 

           Η θητεία των ανωτέρω τακτικών και αναπληρωματικών μελών λήγει την 31η-12-2018. 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ./Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/ 

 Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Δ΄ Στελεχών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Πελοποννήσου 

3. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου 

4. Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πελοποννήσου (δια των οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε.) 

5. Οριζόμενα μέλη (δια των οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε. και ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) 

6. Π.Μ. οριζόμενων μελών (δια των οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε.) 

      9.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ: 6056/15-06-2018 (ΑΔΑ: 6ΨΦΒ4653ΠΣ-ΞΦΚ) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Σαραντοπούλου  Στυλιανή Γεώργιος ΠΕ60 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητρίου Δημήτριος Χαράλαμπος ΠΕ70 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Χρονοπούλου Αθανασία Γεώργιος ΠΕ70 

 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χαραλαμπόπουλος Χαράλαμπος Ιωάννης ΠΕ70 

      10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ: 6061/15-06-2018 (ΑΔΑ: 7ΖΥΘ4653ΠΣ-2Ψ1) 

 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό μέλος) Ξαρχάκου  Νικολέττα Πέτρος ΠΕ03 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σαρέλλας Πέτρος Κωνσταντίνος ΠΕ86 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπληρωματικό μέλος) Σόλαρης Ιωάννης Δημήτριος ΠΕ02 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χρονίας Γεώργιος Παναγιώτης ΠΕ78 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 632Π4653ΠΣ-ΔΩ6


		2018-10-31T12:44:44+0200
	Athens




